

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) ปีงบประมาณ พ.ศ.2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองโคน งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					404,569.35	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					551,975.72	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					17,281.65	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					42,309.81	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,016,136.53	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,016,136.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรกฎ พรหมรักษ์
09 มกราคม 2569 16:04:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 0.18 x 0.18 ยาว 6.00 เมตร	90.000	ต้น	848.60	76,374.00	183.00	16,470.00	92,844.00	
	- งานตัดหัวเสาค้ำ	90.000	ต้น	0.00	0.00	154.00	13,860.00	13,860.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	32.760	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	5,012.28	5,012.28	
	- ทราดยาบ	3.100	ลบ.ม.	625.00	1,937.50	112.00	347.20	2,284.70	
	- คอนกรีตทราดยาบ 1 : 3 : 5	.900	ลบ.ม.	1,871.25	1,684.12	427.00	384.30	2,068.42	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	23.140	ลบ.ม.	2,168.77	50,185.33	533.00	12,333.62	62,518.95	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	144.610	กก.	26.13	3,778.65	4.90	708.59	4,487.24	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	621.810	กก.	25.05	15,576.34	4.90	3,046.87	18,623.21	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	1,216.860	กก.	23.93	29,119.45	3.90	4,745.75	33,865.20	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	136.790	กก.	23.30	3,187.20	3.90	533.48	3,720.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	63.600	กก.	40.50	2,575.80	0.00	0.00	2,575.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เพรทเหล็ก ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 6 มม.	12.000	แผ่น	135.52	1,626.24	0.00	0.00	1,626.24	
	- แผ่นพื้นสำเร็จ ขนาด 0.35 ม. หนา 0.05 ม.	90.000	ตร.ม.	121.50	10,935.00	26.00	2,340.00	13,275.00	
	- ไม้แบบ	136.100	ตร.ม.	491.16	66,846.87	163.00	22,184.30	89,031.17	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก. 4 มม. @ 0.20 มม.#	90.000	ตร.ม.	28.00	2,520.00	6.00	540.00	3,060.00	
	- เหล็กกล่องซุบการวไนซ์ [] ขนาด 125 x 50 หนา 2.0 มม.	823.480	กก.	23.56	19,401.18	12.00	9,881.76	29,282.94	
	- เหล็กกล่องซุบการวไนซ์ [] ขนาด 75 x 38 หนา 2.0 มม.	743.350	กก.	23.56	17,513.32	12.00	8,920.20	26,433.52	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,475.83	303,261.00	1,798.60	101,308.35	404,569.35	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.47 มม. + PU Form หนา 1 นิ้ว	126.000	ตร.ม.	430.40	54,230.40	72.00	9,072.00	63,302.40	
	- ไม้เชิงชายสังเคราะห์ ขนาด 8 นิ้ว หนา 16 มม.	59.400	เมตร	70.10	4,163.94	46.00	2,732.40	6,896.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดาน แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	90.000	ตร.ม.	255.74	23,016.60	103.00	9,270.00	32,286.60	
	- ผ้าเพดาน แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. กันชื้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	10.000	ตร.ม.	255.74	2,557.40	103.00	1,030.00	3,587.40	
	- ผ้าเพดาน แผ่นผ้าระบายอากาศ หนา 4 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	36.500	ตร.ม.	248.36	9,065.14	103.00	3,759.50	12,824.64	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	178.680	ตร.ม.	264.61	47,280.51	73.00	13,043.64	60,324.15	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา (หนา 1.25 ซม.)	357.360	ตร.ม.	41.30	14,758.96	96.00	34,306.56	49,065.52	
	- งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมดา ขนาด 8"x 10" ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น	62.000	ตร.ม.	264.10	16,374.20	169.00	10,478.00	26,852.20	
	- งานเคาเตอร์อ่างล้างมือ	2.000	ม.	1,465.20	2,930.40	0.00	0.00	2,930.40	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมดา) ขนาด 8"x 8"	10.000	ตร.ม.	381.95	3,819.50	161.00	1,610.00	5,429.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 24"x 24"	90.000	ตร.ม.	561.42	50,527.80	228.00	20,520.00	71,047.80	
	- ผนังบุแผ่นหินทราย 3	13.300	ตร.ม.	1,056.26	14,048.25	169.00	2,247.70	16,295.95	
	- ไม้ฝ้าสังเคราะห์ บังใบ เสาะร่อง หน้า 1 ซม.	100.000	เมตร	196.27	19,627.00	0.00	0.00	19,627.00	
	- ผนัง ประตู ลูกฟูก กรอบบานอลูมิเนียม สีขาว กระจกใสสี่เหลี่ยม 4	2.000	ชุด	20,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- ผนัง ประตู ลูกฟูก กรอบบานอลูมิเนียม สีขาว กระจกใสสี่เหลี่ยม 5	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ประตู + วงกบ อลูมิเนียม,กระจก 1	2.000	ชุด	8,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- ประตูพีวีซี + วงกบไม้ 2	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	179.00	358.00	5,358.00	
	- หน้าต่าง + วงกบ อลูมิเนียม,กระจก 1	4.000	ชุด	6,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- หน้าต่าง + วงกบ อลูมิเนียม,กระจก 2	3.000	ชุด	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- สุขภัณฑ์ชักโครก (แบบชั้นเดียว)	3.000	ชุด	2,794.39	8,383.17	154.00	462.00	8,845.17	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (แบบม้วนใหญ่)	3.000	ชุด	219.00	657.00	72.00	216.00	873.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส ยาว 60 ซม.	3.000	ชุด	279.44	838.32	72.00	216.00	1,054.32	
	- ชุดสายฉีดชำระ สแตนเลส	3.000	ชุด	279.44	838.32	72.00	216.00	1,054.32	
	- ราวจับพุงตัว แบบตัวเอส สแตนเลส ขนาด 30 x 50 ซม.	1.000	ชุด	1,766.36	1,766.36	72.00	72.00	1,838.36	
	- ราวจับพุงตัว แบบตัวที สแตนเลส ขนาด 80 x 70 ซม.	1.000	ชุด	1,551.41	1,551.41	72.00	72.00	1,623.41	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังบนเคาเตอร์ สีขาว	2.000	ชุด	1,140.31	2,280.62	461.00	922.00	3,202.62	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า ชุบโครเมียม	2.000	ชุด	214.02	428.04	72.00	144.00	572.04	
	- สะดืออ่างล้างหน้า แบบกด และท่อน้ำทั้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก	2.000	ชุด	481.32	962.64	72.00	144.00	1,106.64	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดทากายใน (ปูนใหม่)เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	175.990	ตร.ม.	48.75	8,579.51	31.00	5,455.69	14,035.20	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	108.120	ตร.ม.	54.63	5,906.59	35.00	3,784.20	9,690.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานทาสีน้ำมันเคลือบเงาใส ผนังหินทราย	13.300	ตร.ม.	28.75	382.37	35.00	465.50	847.87	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)	102.060	ตร.ม.	75.50	7,705.53	39.00	3,980.34	11,685.87	
	- งานทาสีน้ำมันทาไม้	10.800	ตร.ม.	120.38	1,300.10	51.00	550.80	1,850.90	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	136.500	ตร.ม.	55.94	7,635.81	31.00	4,231.50	11,867.31	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	73,101.09	422,615.89	2,843.00	129,359.83	551,975.72	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อพีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	17.000	ท่อน	65.00	1,105.00	19.50	331.50	1,436.50	
	- ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆ ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	1.000	หน่วย	574.60	574.60	0.00	0.00	574.60	
	- ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	3.000	ท่อน	151.40	454.20	45.42	136.26	590.46	
	- ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆ ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1.000	หน่วย	236.18	236.18	0.00	0.00	236.18	
	- ท่อพีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	3.000	ท่อน	538.32	1,614.96	161.50	484.49	2,099.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ข้อต่อ ข้ออ ต่างๆ ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	1.000	หน่วย	839.77	839.77	0.00	0.00	839.77	
	- ถังบำบัด 2,000 ลิตร	1.000	ชุด	7,356.07	7,356.07	0.00	0.00	7,356.07	
	- บ่อตกไขมัน (ใต้ดิน) ความจุ 50 ลิตร	1.000	ชุด	3,121.50	3,121.50	0.00	0.00	3,121.50	
	- ท่อซีเมนต์ ศก. 8 นิ้ว	8.000	เมตร	87.50	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- บ่อพักคอนกรีต สำเร็จรูป พร้อมฝา ขนาด 35 x 40 ซม.	2.000	บ่อ	163.56	327.12	0.00	0.00	327.12	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	13,133.90	16,329.40	226.42	952.25	17,281.65	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 12 ช่อง 3 เฟส (เฉพาะตู้)	1.000	ชุด	5,097.20	5,097.20	0.00	0.00	5,097.20	
	- สายเมน THW 16 ตร.มม.	100.000	เมตร	63.49	6,349.00	12.70	1,269.80	7,618.80	
	- ชุดเต้ารับ 4 ช่อง พร้อมบล็อก	3.000	ชุด	305.61	916.83	61.12	183.37	1,100.20	
	- ชุดเต้ารับ 2 ช่อง พร้อมบล็อก	4.000	ชุด	138.32	553.28	27.66	110.66	663.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดสวิตช์ 1 ทาง พร้อมบล็อก	10.000	ชุด	61.69	616.90	12.34	123.38	740.28	
	- ไฟดาวน์ไลท์ เอลีดี 12 วัตต์ (ซาลาเปา)	30.000	ชุด	208.00	6,240.00	41.60	1,248.00	7,488.00	
	- ชุดไฟรางเอลีดี ที่ 8 18 วัตต์	5.000	ชุด	128.00	640.00	25.60	128.00	768.00	
	- สายไฟ THW 1 x 2.5 ตร.มม.	250.000	เมตร	16.36	4,090.00	3.27	818.00	4,908.00	
	- สายไฟ THW 1 x 1.5 ตร.มม.	250.000	เมตร	10.73	2,682.50	2.15	536.50	3,219.00	
	- ชุดอุปกรณ์ราง ท่อเดินสายไฟและแท่งกราวด์ลวด	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	- เมนต์เซอร์กิตเบรกเกอร์ 100 แอมป์ 3 เฟส	1.000	ตัว	2,764.49	2,764.49	276.45	276.45	3,040.94	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 32 แอมป์	4.000	ตัว	126.17	504.68	12.62	50.47	555.15	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 16 แอมป์	8.000	ตัว	126.17	1,009.36	12.62	100.94	1,110.30	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	14,046.23	36,464.24	1,488.13	5,845.57	42,309.81	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,016,136.53	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) ปีงบประมาณ พ.ศ.2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมการขอมิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส ขนาด 15 (45) แอมป์	1.000	งาน	6,700.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			6,700.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าธรรมเนียมการขอมิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส ขนาด 15 (45) แอมป์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) ปีงบประมาณ พ.ศ.2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองโคน อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ส่วนควบอาคาร

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมการขอมิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส ขนาด 15 (45) แอมป์	6,700.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	6,700.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,700.00	

กรกฎ พรณรักษ์

09 มกราคม 2569 16:05:26

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) ปีงบประมาณ พ.ศ.2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองโคน	อำเภอ	จังหวัด	สมุทรสงคราม	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ	1,016,136.53	1.3066	1,327,683.99	
รวมค่าก่อสร้าง				1,327,683.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,327,683.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) ปีงบประมาณ พ.ศ.2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองโคน	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,327,683.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,327,683.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) ปีงบประมาณ พ.ศ.2569 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บidding)/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)
ตำบล คลองโคก อำเภอ เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด สมุทรสงคราม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคก

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(กรกฎ พรณรักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เด่นพงษ์ พันธุ์งาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิชัย ทองสามสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรกฎ พรณรักษ์

09 มกราคม 2569 16:05:39

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) ปีงบประมาณ พ.ศ.2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองโคน	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ จำนวน 1.000 หลังละ 1,327,683.99 บาท	1,327,683.99	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	6,700.00	
สรุป	ราคากลาง	1,334,383.99	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบสามบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.) ปีงบประมาณ พ.ศ.2569 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ (ศพอส.)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองโคน	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


 (เด่นพงษ์ พันธุ์งาม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (กรกฎ พรณรักษ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (วุฒิชัย ทองสามสี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง